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Dorsi plastici a 21 anelli ovali mm 38 bianco

CK035835

Dorsi a 21 anelli tondi e ovali
077511534942
NEWBRAND

5349402

CF

Confezione
50

10

1.35

8172
Dorsi plastici per rilegare documenti in formato A4 - materiale plastica - lunghezza cm 29,7

Colore bianco

Tipo accessori per rilegatura
Materiale plastica

Dimensioni A3

Diametro 38 mm

Marca NEWBRAND




Lunghezza cm 29,7

Tipologia anelli ovali

Capacita rilegatura 300 fogli




