

Dorsi plastici a 21 anelli ovali mm 38 bianco	
	
Codice	CK035835
Descrizione	Dorsi a 21 anelli tondi e ovali
EAN	077511534942
Marca	NEWBRAND
Part number	5349402
Storage unit	CF
Unità di vendita	Confezione
Confezione	50
Imballaggio	10
Peso (kg)	1.35
Volume (cm ³)	8172
Dorsi plastici per rilegare documenti in formato A4 - materiale plastica - lunghezza cm 29,7	

SPECIFICHE

Colore	bianco
Tipo	dorsi ad anelli
Materiale	plastica
Dimensioni	A3
Diametro	38 mm
Marca	NEWBRAND

Lunghezza	cm 29,7
Tipologia	anelli ovali
Capacità rilegatura	300 fogli
